Серия GT
Индукционные станции с регулировкой температуры
Паяльные станции GT90 и GT120
Первые индукционные паяльные станции
с регулировкой температуры отMETCAL.
Лучше теплопередача. Выше производительность.
ТехнологияMETCAL.
ЭффективностьMETCAL.

Стандартный паяльник Нагреватель T6 наконечники T6 Фиксатор T6
Паяльник GT-HP-T6C в сборе
GT-HP-T6C GT-RT-C GTC-xxxxx
Стандартный паяльник Фиксатор картриджа Наконечники-картриджи
Паяльник GT-HP-T6C в сборе с картриджем
GT-HP-T4 GT-HC-T4 GT4-xxxxx GT-RT-T4
Микропаяльник Нагреватель T4 наконечники T4 Фиксатор T4
Паяльник GT-HP-T4 в сборе
GT-HP-T4 GT-RT-C GTU-xxxxx
Микропаяльник Фиксатор картриджа Наконечники-картриджи
Паяльник GT-HP-T4 в сборе с картриджем
Наконечники и картриджи
Индукционные станции серии GT
Артикул Размеры, A х Длина
Для микропаяльника GT-HP-T4UF наконечники GT4 Клиновидные
GT4-CH0010S 1.0 x 10 мм
GT4-CH0010S-PK 1.0 x 10 мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CH0014S 1.4 x 10 мм
GT4-CH0014S-PK 1.4 x 10 мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CH0018S 1.8 x 10 мм
GT4-CH0018S-PK 1.8 x 10 мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CH0025S 2.5 x 10 мм
GT4-CH0025S-PK 2.5 x 10 мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CH0032S 3.2 x 10 мм
GT4-CH0040S 4.0 x 10 мм
GT4-CH0040S-PK 4.0 x 10 мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CH0040S-PK 4.0 x 10 мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CH0010P Силовой, 1.0 x 6.0 мм
GT4-CH0014P Силовой, 1.4 x 6.0 мм
GT4-CH0018P Силовой, 1.8 x 6.0 мм
GT4-CH0025P Силовой, 2.5 x 6.0 мм
GT4-CH0032P Силовой, 3.2 x 6.0 мм
GT4-CH0040P Силовой, 4.0 x 6.0 мм
Для микропаяльника GT-HP-T4UF наконечники GT4 Конические
GT4-CN0005P Силовой, (Ø X Д) 0.5 x 6.0 мм
GT4-CN0010P Силовой, (Ø X Д) 1.0 x 6.0 мм
GT4-CN0005S (Ø X Д) 0.5 x 10.0 мм
GT4-CN0005A Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 14.0 мм
GT4-CN0010A Удлиненный, (Ø X Д) 1.0 x 14.0 мм
GT4-CN1502A Удлиненный, (Ø X Д) 0.2 x 15.0мм
GT4-CN1502A-PK Удлиненный, (Ø X Д) 0.2 x 15.0мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CN1505A Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм
GT4-CN1505A-PK Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CN2213R Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 1.3 x 22.0мм
GT4-CN1608R Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.8 x 16.0мм
GT4-CN1608R-PK Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.8 x 16.0мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CN0002R Изогнутый, (Ø X Д) 0.2 x 8.0мм
GT4-CN0004R Изогнутый, (Ø X Д) 0.4 x 8.0мм
GT4-CN0004R-PK Изогнутый, (Ø X Д) 0.4 x 8.0мм, 10 Штук в упаковке
GT4-CN1505R Конический, Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм
GT4-CN1505R-PK Конический, Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм, 10 Штук в
упаковке
Наконечники и картриджи
Индукционные станции серии GT
Для микропаяльника GT-HP-T4UF наконечники GT4 Ножевидные
GT4-KN0025S 2.5 x 16.0 мм, 45°
GT4-KN0040S 4.0 x 16.0 мм, 45°
GT4-KN0025P Силовой, 2.5 x 13.0 мм, 45°
GT4-KN0040P Силовой, 4.0 x 13.0 мм, 45°
Для микропаяльника GT-HP-T4UF наконечники GT4 Миниволна
GT4-HF6010S (Скос/Д) 60° x 2.2, (Ø X Д) 1.0 x 16.0 мм
GT4-HF6015S (Скос/Д) 60° x 3.3, (Ø X Д) 1.5 x 16.0 мм
GT4-HF6020S (Скос/Д) 60° x 4.3, (Ø X Д) 2.0 x 16.6 мм
GT4-HF6030S (Скос/Д) 60° x 6.5, (Ø X Д) 3.0 x 16.0 мм
GT4-HF6010V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 2.8 мм, (Ø X Д) 1.0 x 12.0 мм
GT4-HF6015V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 4.0 мм, (Ø X Д) 1.5 x 12.0 мм
GT4-HF6020V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 5.1 мм, (Ø X Д) 2.0 x 12.0 мм
GT4-HF6030V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 7.0 мм, (Ø X Д) 3.0 x 12.0 мм
GT4-HF3025V Вогнутый, Изогнутый 30° x 3.0 мм, (Ø X Д) 2.5 x 16.0 мм
Для стандартного паяльника GT-HP-T6С наконечники GT6 Клиновидные
GT6-CH0010S 1.0 x 10.0 мм
GT6-CH0010S-PK 1.0 x 10.0 мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CH0014S 1.4 x 10.0 мм
GT6-CH0014S-PK 1.4 x 10.0 мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CH0018S 1.8 x 10.0 мм
GT6-CH0018S-PK 1.8 x 10.0 мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CH0025S 2.5 x 10.0 мм
GT6-CH0025S-PK 2.5 x 10.0 мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CH0032S 3.2 x 10.0 мм
GT6-CH0040S 4.0 x 10.0 мм
GT6-CH0050S 5.0 x 10.0 мм
GT6-CH0050S-PK 5.0 x 10.0 мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CH0060S 6.0 x 10.0 мм
GT6-CH0010P Силовой, 1.0 x 6.0 мм
GT6-CH0014P Силовой, 1.4 x 6.0 мм
GT6-CH0018P Силовой, 1.8 x 6.0 мм
GT6-CH0025P Силовой, 2.5 x 6.0 мм
GT6-CH0032P Силовой, 3.2 x 6.0 мм
GT6-CH0040P Силовой, 4.0 x 6.0 мм
GT6-CH0050P Силовой, 5.0 x 6.0 мм
GT6-CH0060P Силовой, 6.0 x 6.0 мм
Наконечники и картриджи
Индукционные станции серии GT
Для стандартного паяльника GT-HP-T6С наконечники GT6 Конические
GT6-CN0005P Силовой, (Ø X Д) 0.5 x 6.0мм
GT6-CN0010P Силовой, (Ø X Д) 1.0 x 6.0мм
GT6-CN0005S (Ø X Д) 0.5 x 10.0мм
GT6-CN0005A Конический, Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 14.0мм
GT6-CN0010A Конический, Удлиненный, (Ø X Д) 1.0 x 14.0мм
GT6-CN1502A Конический, Удлиненный, (Ø X Д) 0.2 x 15.0мм
GT6-CN1502A-PK Конический, Удлиненный, (Ø X Д) 0.2 x 15.0мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CN1505A Конический, Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм
GT6-CN1505A-PK Конический, Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CN2213R Конический, Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 1.3 x 22.0мм
GT6-CN1608R Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.8 x 16.0мм
GT6-CN1608R-PK Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.8 x 16.0мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CN0002R Конический, Изогнутый, (Ø X Д) 0.2 x 8.0мм
GT6-CN0004R Конический, Изогнутый, (Ø X Д) 0.4 x 8.0мм
GT6-CN0004R-PK Конический, Изогнутый, (Ø X Д) 0.4 x 8.0мм, 10 Штук в упаковке
GT6-CN1505R Конический, Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм
GT6-CN1505R-PK Конический, Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм, 10 Штук в
упаковке
Для стандартного паяльника GT-HP-T6С наконечники GT6 Ножевидные
GT6-KN0025S 2.5 x 16.0 мм, 45 Deg
GT6-KN0050S 5.0 x 16.0 мм, 45 Deg
GT6-KN0025P Силовой, 2.5 x 13.0 мм, 45 Deg
GT6-KN0050P Силовой, 5.0 x 13.0 мм, 45 Deg
Для стандартного паяльника GT-HP-T6С наконечники GT6 Миниволна
GT6-HF6010S (Скос/Д) 60° x 2.2, (Ø X Д) 1.0 x 16.0 мм
GT6-HF6015S (Скос/Д) 60° x 3.3, (Ø X Д) 1.5 x 16.0 мм
GT6-HF6020S (Скос/Д) 60° x 4.3, (Ø X Д) 2.0 x 16.0 мм
GT6-HF6030S (Скос/Д) 60° x 6.5, (Ø X Д) 3.0 x 16.0 мм
GT6-HF6040S (Скос/Д) 60° x 8.6, (Ø X Д) 4.0 x 16.0 мм
Наконечники и картриджи
Индукционные станции серии GT
GT6-HF6010V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 2.8 мм, (Ø X Д) 1.0 x 12.0 мм
GT6-HF6015V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 4.0 мм, (Ø X Д) 1.5 x 12.0 мм
GT6-HF6020V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 5.1 мм, (Ø X Д) 2.0 x 12.0 мм
GT6-HF6030V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 7.0 мм, (Ø X Д) 3.0 x 12.0 мм
GT6-HF3025V Изогнутый 30° x 3.0 мм, (Ø X Д) 2.5 x 16.0 мм
Для стандартного паяльника GT-HP-T6С картриджи GTС Клиновидные
GTC-CH0010S 1.0 x 10 мм
GTC-CH0014S 1.4 x 10 мм
GTC-CH0018S 1.8 x 10 мм
GTC-CH0025S 2.5 x 10 мм
GTC-CH0032S 3.2 x 10 мм
GTC-CH0040S 4.0 x 10 мм
GTC-CH0050S 5.0 x 10 мм
GTC-CH0060S 6.0 x 10 мм
GTC-CH0070S 7.0 x 10 мм
GTC-CH0010P Силовой, 1.0 x 6 мм
GTC-CH0014P Силовой, 1.4 x 6 мм
GTC-CH0018P Силовой, 1.8 x 6 мм
GTC-CH0025P Силовой, 2.5 x 6 мм
GTC-CH0032P Силовой, 3.2 x 6 мм
GTC-CH0040P Силовой, 4.0 x 6 мм
GTC-CH0050P Силовой, 5.0 x 6 мм
GTC-CH0060P Силовой, 6.0 x 6 мм
GTC-CH0070P Силовой, 7.0 x 6 мм
Для стандартного паяльника GT-HP-T6С картриджи GTС Конические
GTC-CN0005P Силовой, (Ø X Д) 0.5 x 6.0мм
GTC-CN0010P Силовой, (Ø X Д) 1.0 x 6.0мм
GTC-CN0005S (Ø X Д) 0.5 x 10.0мм
GTC-CN0005A Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 14.0мм
GTC-CN0010A Удлиненный, (Ø X Д) 1.0 x 14.0мм
GTC-CN1502A Удлиненный, (Ø X Д) 0.2 x 15.0мм
GTC-CN1505A Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм
GTC-CN2213R Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 1.3 x 22.0мм
Наконечники и картриджи
Индукционные станции серии GT
GTC-CN1608R Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.8 x 16.0мм
GTC-CN0002R Изогнутый, (Ø X Д) 0.2 x 8.0мм
GTC-CN0004R Изогнутый, (Ø X Д) 0.4 x 8.0мм
GTC-CN1505R Изогнутый, Удлиненный, (Ø X Д) 0.5 x 15.0мм
Для стандартного паяльника GT-HP-T6С картриджи GTС Ножевидные
GTC-KN0025S 2.5 x 16.0 мм, 45°
GTC-KN0050S 5.0 x 16.0 мм, 45°
GTC-KN0025P Силовой, 2.5 x 13.0 мм, 45°
GTC-KN0050P Силовой, 5.0 x 13.0 мм, 45°
GTC-KN0080P Силовой, 8.0 x 13.0 мм, 45°
Для стандартного паяльника GT-HP-T6С картриджи GTС Миниволна
GTC-HF6010S (Скос/Д) 60° x 2.2 мм, (Ø X Д) 1.0 x 16.0 мм
GTC-HF6015S (Скос/Д) 60° x 3.3 мм, (Ø X Д) 1.5 x 16.0 мм
GTC-HF6020S (Скос/Д) 60° x 4.3 мм, (Ø X Д) 2.0 x 16.0 мм
GTC-HF6030S (Скос/Д) 60° x 6.5 мм, (Ø X Д) 3.0 x 16.0 мм
GTC-HF6040S (Скос/Д) 60° x 8.6 мм, (Ø X Д) 4.0 x 16.0 мм
GTC-HF6010V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 2.8 мм, (Ø X Д) 1.0 x 12.0 мм
GTC-HF6015V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 4.0 мм, (Ø X Д) 1.5 x 12.0 мм
GTC-HF6020V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 5.1 мм, (Ø X Д) 2.0 x 12.0 мм
GTC-HF6030V Вогнутый, (Скос/Д) 60° x 7.0 мм, (Ø X Д) 3.0 x 12.0 мм
GTC-HF3025V Вогнутый, Изогнутый 30° x 3.0мм, (Ø X Д) 2.5 x 16.0 мм